
いすゞ 2PG-FRR90S2 冷凍バン・ウィング 茨城展示場

029-352-2636

ASK (税込 ASK万円) SA-099

車両詳細

いすゞ

冷凍バン・ウィング

中型

2PG-FRR90S2

7,980Kg

6MT

軽油

240

2人

FRR90-7145***

132,000Km

フォワード

令和01年/平成31年08月

2,800Kg

4HK1

5.19L

令和07年08月20日

12,080円

トプレック

長さ583cm x 幅210cm x 高さ196cm

■令和1年　いすゞ　4t冷凍バン　格納ゲート■・標準幅　5700・走行：132,000km・積載

：2,800kg・トプレック　-30℃設定・新明和格納ゲート
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【神奈川県厚木市保管】令和1年　いすゞ　冷凍バン　格納ゲート　積載：2,800kg　走行：132,000km
令和01年/平成31年 いすゞ／車検付：令和7年8月20日まで

ASK (税込 ASK万円) SA-099
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